
ZARZĄDZENIE NR 42/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW
Z DNIA 20 KWIETNIA 2015 R.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.¹) oraz § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.2) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie Gminy Świerczów obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia  wyborów na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., jak w załącznikach Nr 1-5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informację o składzie komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świerczowie, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świerczów 
oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

Andrzej Gosławski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 i 217, poz.1281, z 2012 r. 
poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz.179,180 i 1072

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 223

Id: 9DE821D9-3861-493B-A9B8-3ECC8A2AC886. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 42/2015 

                                                                                                             Wójta Gminy Świerczów  

                                                                                                               z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Numer obwodu głosowania – 1 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, Bąkowice 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

Lp.         Imię ( imiona) i  nazwisko      Miejsce 

zamieszkania  

1 Karolina  Magdalena Kamińska  Dąbrowa 

2 Agata Zając Bąkowice 

3 Elżbieta  Magdalena Rosiek Dąbrowa 

4 Marta Opala Świerczów 

5 Teresa Maria Sieradzka  Bąkowice 

6 Artur Szukała Jaźwinka 

7 Zofia Koziak Bąkowice 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9DE821D9-3861-493B-A9B8-3ECC8A2AC886. Podpisany Strona 2



                                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 42/2015 

                                                                                                             Wójta Gminy Świerczów  

                                                                                                               z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

 
Numer obwodu głosowania - 2  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Publiczne Gimnazjum, ul. Brzeska 28,  

Świerczów  

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej  
 

Lp.         Imię ( imiona) i  nazwisko      Miejsce 

zamieszkania  

1 Karolina Wypych   Świerczów  

2 Kornela Magdalena Mateja   Miejsce  

3 Józef Pilarz   Dąbrowa  

4 Zdzisław Adam Opala   Gola  

5 Agnieszka Katarzyna Zuzak   Świerczów  

6 Irena Władysława Paluch   Świerczów 

7 Adriana Janków - Smolira  Świerczów 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9DE821D9-3861-493B-A9B8-3ECC8A2AC886. Podpisany Strona 3



                                                                                                             Załącznik Nr 3 

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 42/2015 

                                                                                                             Wójta Gminy Świerczów  

                                                                                                               z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
Numer obwodu głosowania - 3  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa, ul. Parkowa 2, Dąbrowa  

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

 

Lp.         Imię ( imiona) i  nazwisko      Miejsce 

zamieszkania  

   

1 Renata Maria Michura  Dąbrowa  

2 Marta Małgorzata Groblica  Bąkowice  

3 Patrycja Joanna Łabędzka  Dąbrowa  

4 Genowefa Maria Kozłowska  Wężowice  

5 Barbara Apolonia Żołnowska  Świerczów  

6 Wojciech Józef Janas  Dąbrowa  

7 Dorota Rudzińska Starościn 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 9DE821D9-3861-493B-A9B8-3ECC8A2AC886. Podpisany Strona 4



                                                                                                            Załącznik Nr 4 

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 42/2015 

                                                                                                             Wójta Gminy Świerczów  

                                                                                                              z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Numer obwodu głosowania - 4  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Sołecki Dom Spotkań, ul. Opolska 6a,  

Starościn  

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

 

Lp.         Imię ( imiona) i  nazwisko      Miejsce 

zamieszkania  

1 Janina Kolman  Starościn  

2 Edyta Szewczyk  Świerczów  

3 Barbara Robak  Biestrzykowice  

4 Krzysztof Opala  |Świerczów  

5 Paulina Majewska Starościn 

6 Damian Krzysztof Szymański Starościn 

7 Tadeusz Bezwerchny Starościn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9DE821D9-3861-493B-A9B8-3ECC8A2AC886. Podpisany Strona 5



                                                                                                            Załącznik Nr 5 

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 42/2015 

                                                                                                             Wójta Gminy Świerczów  

                                                                                                              z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

Numer obwodu głosowania - 5  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji  

ul. Główna 7, Biestrzykowice  

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

Lp.         Imię ( imiona) i  nazwisko      Miejsce 

zamieszkania  

1 Krzysztof  Piotr Kolman  Starościn 

2 Małgorzata Bednarz  Miejsce  

3 Bronisław Marian Kula  Biestrzykowice  

4 Teresa Opala  Gola  

5 Piotr Krzysztof Andruszków  Świerczów  

6 Krzysztof Michał Sitek  Biestrzykowice  

7 Małgorzata Jędras Biestrzykowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9DE821D9-3861-493B-A9B8-3ECC8A2AC886. Podpisany Strona 6




